
NL Rondje ten zuid-oosten
van Nijmegen (170 km)
166.91 km
3h 13m

Puntos de la ruta

#
Nombre Diferencia Total
Nota Distancia Duración Distancia Duración

Pannenkoekhuis De Heksendans

Zevenheuvelenweg 48, 6571 CK Berg en Dal, Nederland 0.64 km 0h 1m 0.64 km 0h 1m

Canadian War Cemetry and Memorial 2.01 km 0h 2m 2.66 km 0h 3m

Zevenheuvelenweg 45B, 6561 ER Groesbeek, Nederland 0.34 km 0h 1m 3.00 km 0h 5m

Zevenheuvelenweg 34, 6561 ES Groesbeek, Nederland 0.63 km 0h 0m 3.62 km 0h 5m

Kamp 16, 6561 KL Groesbeek, Nederland 0.53 km 0h 1m 4.15 km 0h 6m

Wylerbaan 8-10, 6561 KR Groesbeek, Nederland 0.57 km 0h 1m 4.72 km 0h 8m

Wylerbaan 30, 6561 KR Groesbeek, Nederland 2.20 km 0h 1m 6.92 km 0h 10m

Hauptstraße 67, 47559 Kranenburg, Duitsland 0.32 km 0h 0m 7.24 km 0h 10m

K44 95, 47559 Kranenburg, Duitsland 0.47 km 0h 0m 7.71 km 0h 11m

Häfnerdeich, 47559 Kranenburg, Duitsland 1.07 km 0h 1m 8.78 km 0h 12m

Mühlenend 13, 47559 Kranenburg, Duitsland 1.52 km 0h 1m 10.29 km 0h 14m

Nieler Str. 18, 47559 Kranenburg, Duitsland 5.25 km 0h 5m 15.54 km 0h 20m

Tiergartenstraße 101, 47533 Kleve, Duitsland 6.83 km 0h 9m 22.37 km 0h 29m
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Klever Ring 1, 47533 Kleve, Duitsland 2.48 km 0h 3m 24.85 km 0h 33m

Riswicker Str. 120, 47533 Kleve, Duitsland 1.73 km 0h 2m 26.58 km 0h 35m

Sommerlandstraße 72, 47551 Bedburg-Hau, Duitsland 5.39 km 0h 5m 31.96 km 0h 41m

Zum Wisseler See, 47546 Kalkar, Duitsland 6.28 km 0h 6m 38.24 km 0h 48m

Zum Wisseler See, 47546 Kalkar, Duitsland 0.27 km 0h 0m 38.51 km 0h 48m

Obermörmterer Str. 3, 47546 Kalkar, Duitsland 8.32 km 0h 9m 46.83 km 0h 57m

Marienbaumer Str., 47589 Uedem, Duitsland 7.38 km 0h 8m 54.22 km 1h 5m

Marienbaumer Str. 38, 47589 Uedem, Duitsland 1.74 km 0h 1m 55.95 km 1h 6m

Labbecker Str. 25, 47589 Uedem, Duitsland 6.05 km 0h 6m 62.00 km 1h 12m

Marienbaumer Str. 15, 47665 Sonsbeck, Duitsland 4.09 km 0h 4m 66.09 km 1h 17m

Xantener Str. 129, 47665 Sonsbeck, Duitsland 2.01 km 0h 1m 68.10 km 1h 18m

Balberger Str. 46, 47665 Sonsbeck, Duitsland 3.47 km 0h 3m 71.56 km 1h 22m

Balberger Str., 47627 Kevelaer, Duitsland 4.98 km 0h 3m 76.55 km 1h 26m

Schloß-Wissener-Straße 8, 47627 Kevelaer, Duitsland 3.35 km 0h 3m 79.89 km 1h 29m

Kevelaerer Str. 140, 47652 Weeze, Duitsland 3.03 km 0h 2m 82.92 km 1h 32m

Willy-Brandt-Ring, 47652 Weeze, Duitsland 1.42 km 0h 1m 84.34 km 1h 34m

Hülmer Deich 155, 47574 Goch, Duitsland 4.89 km 0h 4m 89.23 km 1h 39m

Gochsedijk 66, 5853 AD Siebengewald, Nederland 3.94 km 0h 4m 93.17 km 1h 43m

Ceresweg 1, 5854 PK Bergen, Nederland 3.00 km 0h 3m 96.17 km 1h 47m

Ceresweg, 5854 Bergen, Nederland 7.56 km 0h 6m 103.73 km 1h 53m

Tuinstraat 16-18, 5856 CH Wellerlooi, Nederland 4.70 km 0h 3m 108.43 km 1h 57m

Heerenvenweg 5, 5856 CJ Wellerlooi, Nederland 4.15 km 0h 4m 112.57 km 2h 1m

Walbeckerweg 4, 5856 CM Wellerlooi, Nederland 2.06 km 0h 1m 114.64 km 2h 3m

Rijksweg-Zuid 28, 5856 AB Wellerlooi, Nederland 4.62 km 0h 5m 119.25 km 2h 9m

Halve Maan 3, 5854 Bergen, Nederland 8.35 km 0h 7m 127.61 km 2h 17m

Bosserheide 3B, 5855 EA Well, Nederland 1.01 km 0h 2m 128.61 km 2h 19m
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Aijerdijk 3, 5854 PL Bergen, Nederland 3.36 km 0h 5m 131.97 km 2h 25m

Aijenseweg 3, 5854 PS Bergen, Nederland 2.03 km 0h 3m 134.00 km 2h 28m

Heukelomsestraat, 5851 Afferden, Nederland 3.46 km 0h 5m 137.46 km 2h 34m

Heukelomsestraat, 5851 Afferden, Nederland 1.67 km 0h 2m 139.13 km 2h 36m

Nieuwe Stuwweg, 5851 Afferden, Nederland 0.56 km 0h 0m 139.69 km 2h 37m

Nieuwe Stuwweg, 5851 Afferden, Nederland 1.68 km 0h 2m 141.37 km 2h 39m

Hoofdstraat 14-18, 6598 AD Heijen, Nederland 4.17 km 0h 7m 145.54 km 2h 47m

Heerstraat 22, 5435 PC Sint Agatha, Nederland 6.16 km 0h 7m 151.70 km 2h 54m

Heerstraat 16, 5435 PC Sint Agatha, Nederland 1.51 km 0h 1m 153.21 km 2h 56m

Heerstraat 4, 5435 PC Sint Agatha, Nederland 0.79 km 0h 1m 153.99 km 2h 57m

Maasboulevard, 5431 Cuijk, Nederland 1.60 km 0h 2m 155.59 km 3h 0m

Beersebaan, 5431 Cuijk, Nederland 1.21 km 0h 2m 156.80 km 3h 2m

Provincialeweg 11-17, 5437 Beers, Nederland 4.75 km 0h 5m 161.55 km 3h 7m

Vegetasscheweg 2A, 5364 SB Escharen, Nederland 3.62 km 0h 3m 165.17 km 3h 10m

EINDE: centrum Grave 1.75 km 0h 2m 166.91 km 3h 13m

Instrucciones
1. Ga naar het noordwesten op de Oude Kleefsebaan. Rij 40 m door.

2. Neem de 2e afslag op de rotonde de Zevenheuvelenweg (N841) op. Rij 604 m door.

3. Zevenheuvelenweg (N841) bereikt.

4. Ga naar het zuiden op de Zevenheuvelenweg (N841). Rij 1.9 km door.

5. Sla linksaf de Zevenheuvelenweg in. Rij 94 m door.

6. Zevenheuvelenweg bereikt.

7. Ga naar het noordwesten op de Zevenheuvelenweg. Rij 83 m door.

8. Sla linksaf de Zevenheuvelenweg (N841) in. Rij 259 m door.

9. Zevenheuvelenweg (N841) bereikt.

10. Ga naar het zuiden op de Zevenheuvelenweg (N841). Rij 627 m door.

11. Zevenheuvelenweg (N841) bereikt.

12. Ga richting Siep op de Zevenheuvelenweg (N841). Rij 212 m door.

13. Sla linksaf de Kamp in. Rij 316 m door.

14. Kamp bereikt.

15. Ga richting Wylerbaan op de Kamp. Rij 222 m door.

16. Sla linksaf de Wylerbaan in. Rij 345 m door.

17. Wylerbaan bereikt.
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18. Ga naar het noordoosten op de Wylerbaan. Rij 2.2 km door.

19. Wylerbaan bereikt.

20. Ga naar het noordoosten op de Wylerbaan. Rij 105 m door.

21. Rij verder op de Oude Kleefsebaan. Rij 84 m door.

22. Neem een scherpe bocht naar rechts de Oude Kleefsebaan in. Rij 42 m door.

23. Rij verder op de Hauptstraße (K44). Rij 91 m door.

24. Hauptstraße (K44) bereikt.

25. Ga richting Schulweg op de Hauptstraße (K44). Rij 468 m door.

26. Hauptstraße (K44) bereikt.

27. Ga naar het noorden op de Hauptstraße (K44). Rij 160 m door.

28. Sla rechtsaf de B9 in. Rij 336 m door.

29. Sla linksaf de Häfnerdeich (K31) in richting Zyfflich. Rij 573 m door.

30. Häfnerdeich (K31) bereikt.

31. Ga naar het noorden op de Häfnerdeich (K31). Rij 938 m door.

32. Rij verder op de Kirchstraße (K31). Rij 88 m door.

33. Sla rechtsaf de Kirchstraße (K31) in. Rij 284 m door.

34. Rij verder op de Mühlenend (K31). Rij 207 m door.

35. Mühlenend (K31) bereikt.

36. Ga richting Kleyen op de Mühlenend (K31). Rij 1.1 km door.

37. Rij verder op de Zyfflicher Straße (K31). Rij 3.5 km door.

38. Rij verder op de Nieler Straße (K31). Rij 643 m door.

39. Nieler Straße (K31) bereikt.

40. Ga richting Hogefeld op de Nieler Straße (K31). Rij 997 m door.

41. Sla linksaf de Wibbeltstraße (K31) in richting Kleve. Rij 719 m door.

42. Neem de 2e afslag op de rotonde de Wibbeltstraße (K31) op. Rij 1.5 km door.

43. Rij verder op de Landstraße. Rij 720 m door.

44. Rij verder op de Mehrer Straße. Rij 1.2 km door.

45. Sla linksaf de Kranenburger Straße (B9) in. Rij 1.6 km door.

46. Tiergartenstraße (B9) bereikt.

47. Ga richting Cinque Allee op de Tiergartenstraße (B9). Rij 1.1 km door.

48. Sla linksaf de Klever Ring (B9) in richting Goch/Emmerich. Rij 920 m door.

49. Sla rechtsaf de Klever Ring (B9) in richting A57/Goch. Rij 185 m door.

50. Rij verder op de Klever Ring (B9). Rij 270 m door.

51. Klever Ring (B9) bereikt.

52. Ga richting Emmericher Straße op de Klever Ring (B9). Rij 1.2 km door.

53. Neem de 2e afslag op de rotonde de Klever Ring (B9) op. Rij 319 m door.

54. Sla linksaf de Riswicker Straße (K5) in. Rij 233 m door.

55. Riswicker Straße (K5) bereikt.

56. Ga naar het oosten op de Riswicker Straße (K5). Rij 5.4 km door.

57. Sommerlandstraße (K5) bereikt.

58. Ga naar het oosten op de Sommerlandstraße (K5). Rij 2.6 km door.

59. Neem de 2e afslag op de rotonde de Sommerlandstraße (K5) op richting Kalkar. Rij 1.1 km door.

60. Neem de 3e afslag op de rotonde de Am Bolk (L18) op. Rij 974 m door.

61. Sla rechtsaf de Zum Wisseler See (K12) in. Rij 1.5 km door.
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62. Sla linksaf. Rij 56 m door.

63. Uw bestemming bereiken.

64. Ga richting Zum Wisseler See. Rij 56 m door.

65. Sla linksaf de Zum Wisseler See (K12) in. Rij 215 m door.

66. Zum Wisseler See (K12) bereikt.

67. Ga naar het oosten op de Zum Wisseler See (K12). Rij 2.5 km door.

68. Sla linksaf de Rheinstraße (L41) in. Rij 5.8 km door.

69. Obermörmterer Straße (L8) bereikt.

70. Ga naar het zuiden op de Obermörmterer Straße (L8). Rij 4.9 km door.

71. Sla linksaf de Kalkarer Straße (B57) in. Rij 1.2 km door.

72. Sla rechtsaf de Uedemer Straße (L5) in richting Weeze/Uedem. Rij 1.2 km door.

73. Marienbaumer Straße (L5) bereikt.

74. Ga naar het zuidwesten op de Marienbaumer Straße (L5). Rij 1.7 km door.

75. Marienbaumer Straße (L5) bereikt.

76. Ga richting Am Hochwald op de Marienbaumer Straße (L5). Rij 692 m door.

77. Sla linksaf de Marienbaumer Straße (K4) in. Rij 2.6 km door.

78. Rij verder op de Dorf (K4). Rij 1.3 km door.

79. Sla linksaf de Labbecker Straße (L77) in. Rij 1.4 km door.

80. Labbecker Straße (L77) bereikt.

81. Ga naar het oosten op de Labbecker Straße (L77). Rij 1.8 km door.

82. Sla rechtsaf de Marienbaumer Straße (L77) in. Rij 2.3 km door.

83. Marienbaumer Straße (L77) bereikt.

84. Ga richting Liekweg op de Marienbaumer Straße (L77). Rij 1.2 km door.

85. Sla rechtsaf de Xantener Straße (L480) in. Rij 771 m door.

86. Xantener Straße (L480) bereikt.

87. Ga naar het zuidwesten op de Xantener Straße (L480). Rij 2.0 km door.

88. Neem de 2e afslag op de rotonde de Xantener Straße (L480) op. Rij 489 m door.

89. Sla rechtsaf de Balberger Straße (L460) in. Rij 927 m door.

90. Balberger Straße (L460) bereikt.

91. Ga naar het zuidwesten op de Balberger Straße (L460). Rij 5.0 km door.

92. Balberger Straße (L460) bereikt.

93. Ga richting Sonsbecker Straße op de Balberger Straße (L460). Rij 620 m door.

94. Neem de oprit richting Weeze. Rij 173 m door.

95. Sla linksaf de L464 in richting Weeze. Rij 2.6 km door.

96. Schloß-Wissener-Straße (L464) bereikt.

97. Ga richting Vorselaer op de Schloß-Wissener-Straße (L464). Rij 2.7 km door.

98. Sla rechtsaf de Kevelaerer Straße (B9) in. Rij 309 m door.

99. Kevelaerer Straße (B9) bereikt.

100. Ga richting Schloßallee op de Kevelaerer Straße (B9). Rij 1.0 km door.

101. Sla linksaf de Willy-Brandt-Ring (L5) in richting Well/Wemb/Gaesdonck/Weeze/Flughafen Weeze. Rij 400 m
door.

102. Willy-Brandt-Ring (L5) bereikt.

103. Ga richting Holtumsweg op de Willy-Brandt-Ring (L5). Rij 1.3 km door.

104. Neem de 2e afslag op de rotonde de Willy-Brandt-Ring (L361) op. Rij 3.6 km door.
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105. Niederhelsum (L361) bereikt.

106. Ga naar het noordwesten op de Niederhelsum (L361). Rij 3.0 km door.

107. Rij verder op de Gochsedijk (N552). Rij 940 m door.

108. Gochsedijk (N552) bereikt.

109. Ga naar het zuidwesten op de Gochsedijk (N552). Rij 2.7 km door.

110. Sla linksaf de Ceresweg in. Rij 317 m door.

111. Ceresweg bereikt.

112. Ga naar het zuidoosten op de Ceresweg. Rij 7.6 km door.

113. Ceresweg bereikt.

114. Ga richting Wezerweg op de Ceresweg. Rij 228 m door.

115. Rij verder op de Veenweg. Rij 2.4 km door.

116. Rij verder op de Tuinstraat. Rij 2.0 km door.

117. Tuinstraat bereikt.

118. Ga richting Venweg op de Tuinstraat. Rij 1.8 km door.

119. Rij verder op de Heerenvenweg. Rij 2.4 km door.

120. Heerenvenweg bereikt.

121. Ga naar het zuiden op de Heerenvenweg. Rij 1.9 km door.

122. Rij verder op de Walbeckerweg. Rij 136 m door.

123. Walbeckerweg bereikt.

124. Ga naar het zuidwesten op de Walbeckerweg. Rij 2.0 km door.

125. Sla rechtsaf de Hamert (N271) in. Rij 2.6 km door.

126. Rijksweg-Zuid (N271) bereikt.

127. Ga naar het noordwesten op de Rijksweg-Zuid (N271). Rij 5.0 km door.

128. Neem de 2e afslag op de rotonde de Moleneind (N271) op richting Well/Nijmegen/Industrieterrein Tuindorp.
Rij 3.2 km door.

129. Sla rechtsaf de Halve Maan in. Rij 213 m door.

130. Halve Maan bereikt.

131. Ga richting Oude Baan op de Halve Maan. Rij 152 m door.

132. Sla rechtsaf richting Bosserheide. Rij 678 m door.

133. Rij verder op de Bosserheide. Rij 139 m door.

134. Sla linksaf de Bosserheide in. Rij 36 m door.

135. Bosserheide bereikt.

136. Ga naar het zuidwesten op de Bosserheide. Rij 36 m door.

137. Sla rechtsaf de Bosserheide in. Rij 817 m door.

138. Sla linksaf de Halve Maan in. Rij 365 m door.

139. Sla rechtsaf de Halve Maan (N271) in. Rij 1.5 km door.

140. Sla linksaf de Aijerdijk in richting Aijen. Rij 679 m door.

141. Aijerdijk bereikt.

142. Ga naar het westen op de Aijerdijk. Rij 489 m door.

143. Rij verder op de Aijen. Rij 265 m door.

144. Sla rechtsaf de Wethouder Kortingstraat in. Rij 179 m door.

145. Sla rechtsaf de Aijenseweg in. Rij 1.1 km door.

146. Aijenseweg bereikt.

147. Ga richting Groene Kruissingel op de Aijenseweg. Rij 596 m door.
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148. Rij verder op de Maasstraat. Rij 26 m door.

149. Sla linksaf de Oude Kerkstraat in. Rij 554 m door.

150. Rij verder op de Heukelom. Rij 2.3 km door.

151. Heukelom bereikt.

152. Ga naar het noordwesten op de Heukelom. Rij 1.7 km door.

153. Heukelom bereikt.

154. Ga richting Veerweg op de Heukelom. Rij 234 m door.

155. Neem een flauwe bocht naar rechts op de Nieuwe Stuwweg. Rij 325 m door.

156. Nieuwe Stuwweg bereikt.

157. Ga naar het noordwesten op de Nieuwe Stuwweg. Rij 1.7 km door.

158. Nieuwe Stuwweg bereikt.

159. Ga richting Hengselsboomweg op de Nieuwe Stuwweg. Rij 68 m door.

160. Rij verder op de Stuwweg. Rij 2.1 km door.

161. Sla linksaf de Hoofdstraat in. Rij 1.9 km door.

162. Sla linksaf de Hoofdstraat in. Rij 19 m door.

163. Sla rechtsaf de Hoofdstraat in. Rij 132 m door.

164. Hoofdstraat bereikt.

165. Ga richting De Groote Heeze op de Hoofdstraat. Rij 678 m door.

166. Sla linksaf de Rijksweg (N271) in. Rij 812 m door.

167. Neem de oprit richting Gennep/Oeffelt/Cuijk. Rij 451 m door.

168. Sla linksaf de N264 in richting Oeffelt/Boxmeer/Cuijk. Rij 2.2 km door.

169. Neem de 1e afslag op de rotonde de Molenstraat (N610) op richting Cuijk. Rij 2.0 km door.

170. Heerstraat (N610) bereikt.

171. Ga richting Groeneweg op de Heerstraat (N610). Rij 1.5 km door.

172. Heerstraat (N610) bereikt.

173. Ga naar het noordwesten op de Heerstraat (N610). Rij 786 m door.

174. Heerstraat (N610) bereikt.

175. Ga richting Hapsebaan op de Heerstraat (N610). Rij 105 m door.

176. Sla rechtsaf richting Maasboulevard. Rij 31 m door.

177. Rij verder op de Maasboulevard. Rij 1.5 km door.

178. Maasboulevard bereikt.

179. Ga richting Cantheelen op de Maasboulevard. Rij 67 m door.

180. Sla rechtsaf de Cantheelen in. Rij 185 m door.

181. Sla linksaf de Beersebaan in. Rij 282 m door.

182. Neem de 2e afslag op de rotonde de Beersebaan op. Rij 673 m door.

183. Beersebaan bereikt.

184. Ga naar het westen op de Beersebaan. Rij 159 m door.

185. Neem 2 rotondes en rij verder op de Beersebaan. Rij 4.6 km door.

186. Maasveld (N321) bereikt.

187. Ga naar het noordwesten op de Maasveld (N321). Rij 3.6 km door.

188. Vegetasscheweg (N321) bereikt.

189. Ga naar het noordwesten op de Vegetasscheweg (N321). Rij 1.5 km door.

190. Sla rechtsaf de Brugstraat in. Rij 133 m door.

191. Sla rechtsaf de Rogstraat in. Rij 122 m door.
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192. Rij verder op de Maasstraat. Rij 11 m door.

193. Maasstraat bereikt.
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